
Администрация Сладковского сельского поселения 
Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области 
__________________________ПОСТАНОВЛЕНИЕ_____________________

11.05.2021 г. № 57

Об окончании отопительного периода 2020 -  2021 года на территории 
Сладковского сельского поселения Слободо -  Туринского 

муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в связи с установлением теплой погоды, Администрация 
Сладковского сельского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отопительный сезон на территории Сладковского сельского 
поселения считать оконченным 11 мая 2021 года.

2. Руководителям муниципальных предприятий, организаций, 
учреждений поселения, имеющих на балансе котельные:

- составить план подготовки котельных к отопительному сезону 2021- 
2022 года;

погасить задолженность перед поставщиками топливно- 
энергетических ресурсов;

- в течение летнего периода создать необходимый запас топлива.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Сладковского сельского поселения в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет http://сладковское.рф./.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 
заместителя Главы администрации Сладковского сельского поселения 
Незаконнорожденных А.Н.

http://%d1%81%d0%bb%d0%b0%d0%b4%d0%ba%d0%be%d0%b2%d1%81%d0%ba%d0%be%d0%b5.%d1%80%d1%84./

